
44.413.680/0001-40

Nota de empenho

2569

Exercício

2023

2569Número:
Tipo: Ordinário

Processo: 12935/2021
Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 27/11/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.006 - Material De Copa E Cozinha
Favorecido
Nome: 51.290.459 ROBSON DE SOUZA RODRIGUES
Endereço: RUA SARA KUBITSCHEK Nº 152 APTO 201
Bairro: Vila Darcy Vargas Cidade/UF: Contagem / MG
CEP: 32372200 Telefone: (31) 99215-1685
Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados BancáriosCNPJ/CPF
Banco: 290 Conta: 49734783 - 151.290.459/0001-08
Agência: 001

Valor: 2.229,45
Dois Mil e Duzentos e Vinte e Nove Reais e Quarenta e Cinco Centavos
Histórico:
Valor empenhado a 51.290.459 ROBSON DE SOUZA RODRIGUES, conforme DL 14/2023, Aquisição pontual de itens e
equipamento de copa, destinados a suprir os ambientes do Coren-SP de aparatos necessários às
atividades do serviço de copa e de uso por colaboradores Item 1 – Garrafa Térmica (capacidade de 1,0 litro): Garrafa térmica de
mesa, conservação de líquidos frios e quentes por no mínimo 6 horas, bomba de pressão, jato forte e preciso, com alça, aço inox,
ampola de aço inox, cor metalizada. Garantia de 90 (noventa) dias contados a partir da data do recebimento definitivo do objeto.
Marcas/Modelos de Referência: Invicta Air Pot / Hércules 673552 -
GA55-10. Quantidade: 15 unidades. Valor unitário: R$ 148,63.

Saldo Anterior
152.300,98

Valor do Empenho
2.229,45

Saldo Atual da Conta
150.071,53

São Paulo-SP, 27 de novembro de 2023

JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS-
PRESIDENTE  ÉRICA CHAGAS ARAÚJO-

VICE PRESIDENTE

GERGEZIO ANDRADE SOUZA,1º
TESOUREIRO

VIRGÍNIA TAVARES SANTOS-2º
TESOUREIRA

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA
Contador

João Freitas 

de Oliveira

Assinado de forma digital 

por João Freitas de Oliveira 

Dados: 2023.11.27 14:31:31 

-03'00'

JAMES FRANCISCO 

PEDRO DOS 

SANTOS:58336354

549

Assinado de forma digital 

por JAMES FRANCISCO 

PEDRO DOS 

SANTOS:58336354549 

Dados: 2023.11.27 

15:01:32 -03'00'

GERGEZIO 

ANDRADE 

SOUZA:013542

62786

Assinado de forma 

digital por GERGEZIO 

ANDRADE 

SOUZA:01354262786 

Dados: 2023.11.27 

15:01:51 -03'00'

C
o
r
e
n
-
S
P
|
A
g
i
l
i
z
a
 
-
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
n
ú
m
e
r
o
 
1
2
9
3
5
/
2
0
2
1
 
(
I
D
 
1
5
1
3
4
6
)
 
-
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
1
8
2
9
0
2
.
 
|
 
A
n
e
x
o
 
I
D
 
1
4
0
4
7
4
 
|
 
A
r
q
u
i
v
o
 
I
D
 
6
7
4
6
0
1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
p
o
r
 
A
D
R
I
A
N
A
 
D
A
 
S
I
L
V
A
 
R
O
D
R
I
G
U
E
S
,
 
e
m
 
2
7
/
1
1
/
2
0
2
3
 
1
5
:
0
5
:
4
4
.


